dPuskynbTypHOE MeponpusTue no cpyroony
cpenu cnoptiukon - FOHoww o 14 net (TpeTbs
nura, 2010 r.p.), NepBeHcTBO

% Craamon Bopobbesbl ropbl m m m

17 mioHs 2023
(O 14:00 MOCKOBCKAHA
OENEPALINA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 36610

Bopo6besbl u CmeHa- |
ropbi 2010 m KOHuop 2010 'x.\mm

(3:0) e

Ne19, Tumakos Hukuta, 11 MuHyTa
Ne19, Tumakos Hukuta, 16 MuHyTa
Ne30, Ctpoutenes Omutpuia, 30 MuHyTa
Ne19, Tumakos Hukuta, 50 MuHyTa
Ne19, Tumakos Hukuta, 60 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne20, Kunaskos MupoH, 20', 3a HecnopTMBHOE
noseneHve

Ne12, Tavipos Erop, 60', 3a cpbiB NepcnekTMBHON
ataku

YnaneHus
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naBHbi cyabs: Cnveyyk Basecnas
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19
25
27
30
34
43
66
97
99

BacuneHko Erop
JlaBpeHnH AnekcaHop
TumakoB Hukuta
Ilenerkaes BukTop
Kawees Cestocnas
Crpowutenes Omutpuii
Mepuy CredpaH
Anbiwes [eHuc
Mypauios Anekceii
Anbiwes Bnagnmnp

Pacckasos Makcum

HukynuH Oner
Kaprios Martsei
Xentskos Makcum
TomunuH Hukonai
Tanpos Erop
AkceHos Martseii
KnHaskos MupoH
[Farosckuin Bnagummp
["opoxos Bnagucnas
Canpo Pénop

Cokonos [Imutpuii

6

7

8

11
14
15
23
29
31
35
55

Epmakos ApTem
XKasopoHkos AnekcaHap
Benses Anekcanap
Ceprees Aptem

I ptoueHkos CtenaH
Yepkacos Muxaun
BornaHos Makcum
WnioweHko Makcum
ContaHoB AHpu
LibirankoB MupoH

BonbHos mutpuii

OdbununansHbie nuua

[otanos Muxavn
[MoctHukoB Apocnas
OpueHko Erop
Topodpees Kupunn
["'ynumoB Unbs
TokmanoxsH Mecpon

I'pabosuy Hukuta

[opoees A. B.
['nasHbIV TpEHEP
Marsees I'. C.
Crapuwwii TpeHep
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